液体用サンプラー
【8920】 バルブタイプ (シングル）
品番 容量
（公称値）
全長 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8920H-450 8920H-450S 80ml 450mm 20個
8920H-1100 8920H-1100S 225ml 1100mm 20個

証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
・ISO準拠 γ線照射証明書
・材料証明書
16
液体用サンプラー
【8050/8055】 吸引タイプ
品番
最大容量
長さ
（公称値）
先端部外径 外径 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8050H-500 8050H-500S 100ml 500mm 1.5mm 21mm 20個
8050H-1000 8050H-1000S 190ml 1000mm 1.5mm 21mm 20個
8050H-1500 8050H-1500S※ 300ml 1500mm 1.5mm 21mm 20個
8050P-500 - 100ml 500mm 1.5mm 21mm 20個
8050P-1000 - 190ml 1000mm 1.5mm 21mm 20個
8050H 8050P
１ ２ 3 4
11
引っ張る 押す
PP
【8051/5054/5055】 ピペット
品番
最大容量 全長 外径/内径 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8051H-450 8051H-450S 80ml 450mm 21/17mm 50個
8051H-900 8051H-900S 180ml 900mm 21/17mm 50個
8051H-1100 8051H-1100S 225ml 1100mm 21/17mm 37個
11
指を離す
指をあてて
から出す
品番
最大容量
長さ
（公称値）
先端部外径 外径 入り数（箱）
非滅菌 滅菌
8055H-500 8055H-500S 100ml 500mm 10mm 21mm 20個
8055H-1000 8055H-1000S 190ml 1000mm 10mm 21mm 20個
8055H-1500 8055H-1500S※ 300ml 1500mm 10mm 21mm 20個
8055P-500 - 100ml 500mm 10mm 21mm 20個
8055P-1000 - 190ml 1000mm 10mm 21mm 20個
【粘度の高い液体用はこちら】 8055P8055H
ジャンボタイプ
品番
最大容量 全長 外径/内径 入り数（箱）